

---

# KOSZTORYS INWESTORSKI

NAZWA INWESTYCJI : DS - 3. MALOWANIE LOKALI NR 104, 106, 108, 112, 113, TYP M6A, NAKŁADY NA 1 SZT.  
ADRES INWESTYCJI : O. A. "PRZYJAŻŃ"  
INWESTOR : O. A. "PRZYJAŻŃ"  
ADRES INWESTORA : ul. Konarskiego 3, 01-355 Warszawa  
BRANŻA : budowlano-remontowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Henryk Pawlak upr. bud. 145/Lb/87, 2519/Lb/94

---

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł  
Poziom cen : II kwartał 2017 r

## NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKOMAWCA

INWESTOR :

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
<b>Malowanie lokalu M6A</b>					
1	kalk. własna	Przenoszenie, przesuwanie mebli	r-g		
		4	r-g	4,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>4,000</b>
2	KNR-W 2-02 0923-01	Oslony okien folią polietylenowa (montaż, demontaż)	m <sup>2</sup>		
		1,80*1,50*3+0,90*1,50+0,90*2,34	m <sup>2</sup>	11,556	
				<b>RAZEM</b>	<b>11,556</b>
3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m <sup>2</sup>		
		75,2	m <sup>2</sup>	75,200	
				<b>RAZEM</b>	<b>75,200</b>
4	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów Krotność = 2	m <sup>2</sup>		
		236	m <sup>2</sup>	236,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>236,000</b>
5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży	m <sup>2</sup>		
		236	m <sup>2</sup>	236,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>236,000</b>
6	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności Krotność = 0,5	m <sup>2</sup>		
		236	m <sup>2</sup>	236,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>236,000</b>
7	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - lamperie	m <sup>2</sup>		
		22	m <sup>2</sup>	22,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>22,000</b>
8	KNR 4-01 1209-06 z.sz. 4.5.4. 9914-10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła bez szczelin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami	m <sup>2</sup>		
		11,556	m <sup>2</sup>	11,556	
				<b>RAZEM</b>	<b>11,556</b>
9	KNR 4-01 1209-10 z.sz. 4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami Krotność = 6	m <sup>2</sup>		
		0,80*2,00	m <sup>2</sup>	1,600	
				<b>RAZEM</b>	<b>1,600</b>
10	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr. do 50 mm	m		
		13	m	13,000	
				<b>RAZEM</b>	<b>13,000</b>

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Malowanie lokalu M6A</b>								
1	kalk. własna	Przenoszenie, przesuwanie mebli obmiar = 4 r-g	r-g					
1*		-- R -- robocizna 1 r-g/r-g	r-g	4,000	0,0000	0,00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>					<b>0,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
2	KNR-W 2-02 0923-01	Ostony okien folią polietylenowa (montaż, demonтаж) obmiar = 1,80*1,50*3+0,90*1,50+0,90* 2,34 = 11,556 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,213 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	2,461	0,0000	0,00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	11,556	0,0000		0,00	
3*		taśma dwustronna klej. foliowa 50*5 4 m/m <sup>2</sup>	m	46,224	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,0000		0,00	
5*		-- S -- Wyciąg wolnost.el. 0,5-0,75t 0,0005 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0,006	0,0000			0,00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>					<b>0,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 75,2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,057 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	4,286	0,0000	0,00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 1 m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	75,200	0,0000		0,00	
3*		taśma dwustronna klej. foliowa 50*5 1,6 m/m <sup>2</sup>	m	120,320	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>					<b>0,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
4	KNR 4-01 1204-05	Jednokrotne malowanie farbami emulsyj- nymi starych tynków wewnętrznych ścian i sufitów Krotność = 2 obmiar = 236 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,064*2=0,128 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	30,208	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farby emulsyjne 0,154*2=0,308 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	72,688	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>					<b>0,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży obmiar = 236 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	18,880	0,0000	0,00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt" 0,22 kg/m <sup>2</sup>	kg	51,920	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,500	0,0000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003+0,0002=0,0005 m-g/m <sup>2</sup>	m-g	0,118	0,0000			0,00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa: 0,00</b>						<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
6	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności Krotność = 0,5 obmiar = 236 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,095*0,5=0,0475 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	11,210	0,0000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3*0,5=0,15 kg/m <sup>2</sup>	kg	35,400	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa: 0,00</b>						<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
7	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem - lamperie obmiar = 22 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 0,528 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	11,616	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba ŚNIEŻKA GRUNT 0,18 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	3,960	0,0000		0,00	
3*		farba olejno - ftalowa KOLOR ŚNIEŻKA 0,085+0,099=0,184 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	4,048	0,0000		0,00	
4*		benzyna do lakierów 0,013 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	0,286	0,0000		0,00	
5*		szpachłówka 0,025 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	0,550	0,0000		0,00	
6*		gips szpachlowy 0,004 kg/m <sup>2</sup>	kg	0,088	0,0000		0,00	
7*		papier ścierny w arkuszach 0,133 ark/m <sup>2</sup>	ark	2,926	0,0000		0,00	
8*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa: 0,00</b>						<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
8	KNR 4-01 1209-06 z.sz. 4.5.4. 9914- 10 z.sz.4.5.4. 9914-17	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o powierzchni ponad 1.0 m <sup>2</sup> - dwustronnie skrzydła bez szczeblin - dwustronnie ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami obmiar = 11,556 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 1,26 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	14,561	0,0000	0,00		
2*		-- M -- szpachłówka SIGMA 0,025*(0,75+0,75)=0,0375 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	0,433	0,0000		0,00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0,43*(0,75+0,75)=0,645 ark/m <sup>2</sup>	ark	7,454	0,0000		0,00	
4*		emalia poliuretanowo - alkaidowa SIGMA S (0,096+0,094)*(0,75+0,75)=0,285 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	3,293	0,0000		0,00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		benzyna do lakierów	dm <sup>3</sup>	0,225	0,0000		0,00	
6*		0,013*(0,75+0,75)=0,0195 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0,00</b>		<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
9	KNR 4-01 1209-10 z.sz. 4.5.4. 9914- 01 z.sz.4.5.4. 9914-07	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami Krotność = 6 obmiar = 0,80*2,00 = 1,600 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>					
1*		-- R -- robocizna 1,55*6=9,3 r-g/m <sup>2</sup>	r-g	14,880	0,0000	0,00		
2*		-- M -- szpachlówka (0,025*(1*2+0,5)=0,0625)*6=0,375 dm <sup>3</sup> / m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	0,600	0,0000		0,00	
3*		papier ścierny w arkuszach (0,49*(1*2+0,5)=1,225)*6=7,35 ark/m <sup>2</sup>	ark	11,760	0,0000		0,00	
4*		Emalia olejno-ftalowa SUPERMAL do drewna i metalu, śnieżnobiała (((0,088+0,087)*(1*2+0,5)=0,4375)*6= 2,625 dm <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	4,200	0,0000		0,00	
5*		benzyna do lakierów (0,013*(1*2+0,5)=0,0325)*6=0,195 dm <sup>3</sup> / m <sup>2</sup>	dm <sup>3</sup>	0,312	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0,00</b>		<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
10	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm obmiar = 13 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0,22 r-g/m	r-g	2,860	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba olejno - ftalowa KOLOR ŚNIEŻKA 0,014+0,014=0,028 dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	0,364	0,0000		0,00	
3*		benzyna do lakierów 0,006 dm <sup>3</sup> /m	dm <sup>3</sup>	0,078	0,0000		0,00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0,2 ark/m	ark	2,600	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,000	0,0000		0,00	
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Razem z narzutami:</b>					<b>0,0000</b>			
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0,00</b>		<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>

PODSUMOWANIE  
CAŁY KOSZTORYS

RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	benzyna do lakierów	dm <sup>3</sup>	0,901	0,00	0,00	
2.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	51,920	0,00	0,00	
3.	Emalia olejno-ftalowa SUPERMAL do drewna i metalu, śnieżnobiała	dm <sup>3</sup>	4,200	0,00	0,00	
4.	farby emulsyjne	dm <sup>3</sup>	72,688	0,00	0,00	
5.	farba olejno - ftalowa KOLOR ŚNIEŻKA	dm <sup>3</sup>	4,412	0,00	0,00	
6.	emalia poliuretanowo - alkaidowa SIGMA S	dm <sup>3</sup>	3,293	0,00	0,00	
7.	szpachłówka	dm <sup>3</sup>	1,150	0,00	0,00	
8.	szpachłówka SIGMA	dm <sup>3</sup>	0,433	0,00	0,00	
9.	farba ŚNIEŻKA GRUNT	dm <sup>3</sup>	3,960	0,00	0,00	
10.	folia polietylenowa	m <sup>2</sup>	86,756	0,00	0,00	
11.	gips szpachlowy	kg	35,488	0,00	0,00	
12.	papier ścierny w arkuszach	ark	24,740	0,00	0,00	
13.	taśma dwustronna klej. foliowa 50*5	m	166,544	0,00	0,00	
14.	materiały pomocnicze	zł			0,00	
<b>RAZEM</b>						

Słownie: zero i 00/100 zł